02.036.176/0001-29, para fins de prestação de
serviços de locação de veículos, tipo “vans, micro-ônibus e ônibus, visando a constituição do Sistema Registro de Preços e
firmação do Termo de Compromisso de Prestação de Serviços nº 018/2011, conforme Processo nº 35.462/2013, no valor
de R$ 65.033,10 (sessenta e cinco mil trinta e três reais e dez centavos).

Corumbá-MS, 16 de junho de 2014.

Assina: Dinaci Vieira Marques Ranzi – Secretária Municipal de Saúde

Aviso de Licitação

O Município de Corumbá - MS, torna público a abertura da Licitação, que será regida pela Lei Federal n° 10.520/2002, pelo